
Eğitim Bakanlığı’nın belirlediği 14 okula katkı, eğitime destek 
 
Kuzey Kıbrıs Turcell’den 
EĞİTİME KATKIYA DEVAM 
 
Eğitim Bakanlığı’nın belirlediği 14 okula önemli katkılar yapan Kuzey Kıbrıs 
Turkcel, bu kapsamda Türk Maarif Koleji’ni ziyaret etti. 
 
TMK Müdürü Fehmi Kortay: “Böylesi önemli katkılar hem eğitime, hem de 
aydınlık yarınlar adına eğitim verdiğimiz öğrencilerimize ışık tutuyor, destek 
oluyor” 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, sosyal sorumluluk alanındaki çalışmalarını sürdürürken, eğitime 
katkılarını bu kez Türk Maarif Koleji’ne (TMK) taşıdı. 
Eğitim Bakanlığı’nın belirlediği 14 okula önemli katkılar yapan Kuzey Kıbrıs Turkcel, bu 
kapsamda Türk Maarif Koleji’ni ziyaret etti. 
Milli Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Dairesi Müdürü Mehmet Kortay ile KKTCELL 
Kurumsal İletişim Uzmanları’nın katıldığı ziyarette, yapılan katkılar yerinde görüldü, 
okuldaki çalışmalar hakkında bilgi veridi. 
KKTCELL heyeti ile bakanlık müdürü Mehmet Kortay’ın ziyaretinden son derece mutlu 
olduğunu söyleyen TMK Müdürü Fehmi Kortay, “Böylesi önemli katkılar hem eğitime, 
hem de aydınlık yarınlar adına eğitim verdiğimiz öğrencilerimize ışık tutuyor, destek 
oluyor” dedi. 
 
Kortay: Bu destekler son derece önemli 
 
Milli Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Dairesi Müdürü Mehmet Kortay, Kuzey Kıbrıs 
Turkcell'in yapmış olduğu bu tür hizmetlerin eğitime doğrudan destek adına çok önemli 
olduğunu söyledi. 
“devletin bütçe imkanları bellidir ve bu tür yardımlar olmadan, ortak dayanışma 
göstermeden eğitim kurumlarımızı geliştirmek mümkün değildir” diyen Kortay, 
sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Ülkemizin lider kurumlarının eğitime bakışları bizim açımızdan oldukça önemlidir. 
Eğitimin ileriye gitmesinde Kuzey Kıbrıs Turkcell geçmişte de, bugün de hep yanımızda 
oldu. Gelecekte de yanımızda olacağı güvencesini hissediyoruz.  Eğitime katkılarını 
esirgemeyeceklerini biliyoruz. Bu yüzden Kuzey Kıbrıs Turkcell'e özellikle teşekkür 
etmek isterim.” 
Okul Müdürü Fehmi Tokay da, eğitim kurumlarımızın katkıya ve desteğe çok fazla 
ihtiyacı olduğunu hatırlatarak, “Kuzey Kıbrıs Turkcell'in okulumuza yaptığı katkılar son 
derece önemlidir ve öğrencilerimize daha iyi eğitim imkanı sunmak adına önümüzü 
açmaktadır” diye konuştu. Tokay, Kuzey Kıbrıs Turcell’e teşekkür etti. 
 
‘Son derece önemsiyoruz’ 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Kurumsal İletişim Uzmanı Feriha Nurluöz de eğitimin odak konuları 
olduğunu ifade ederek, “KKTC Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı ile yaptığımız işbirliğini 
kurum olarak son derece önemsiyoruz. Okullara yaptığımız katkıların yanı sıra, öğrencilerimizle 
birlikte yer aldığımız çevre bilincini geliştirecek etkinlikler ve yeşillendirme çalışmalarını, 
geleceğe en önemli yatırım olarak görüyoruz” şeklinde konuştu. 



 
 


